
 
 

 

Corso Vitt. Emanuele III (galleria Vecchio) Vibo Valentia Tel 0963/4781200-  Fax 0963/547222 

e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/vibo 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Unità Operativa n.2 

  

  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di contratto collettivo Nazionale Integrativo concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’anno 

scolastico 2015/2016, sottoscritto in data 13/05/2015, in particolare l’art. 6 

Bis; 

ESAMINATE le domande prodotte dagli aspiranti interessati; 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione degli elenchi provvisori dei docenti aspiranti all’utilizzazione nel Liceo 

Musicale e del relativo elenco degli esclusi per l’a.s. 2015/16 che sono parte integrante 

del presente decreto; 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono presentare reclamo all’ufficio 

scrivente che dovrà pervenire entro l’8 agosto 2015. 

 

Per il Dirigente 

Il Funzionario 

Dott. Filippo De Masi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3.c2 D.L.gs n3993. 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005357.05-08-2015

http://www.istruzione.calabria.it/vibo

